
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\38-BALME DE RENCUREL Pas du Ranc

Date de Création de la Fiche : 31/03/2013 Date de la Rando : 01/04/2013

Référence Carte IGN : 3235 OT - AUTRANS

Numéro de la Fiche 082

Niveau : Facile

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive (m) : 570,00

Dénivelée Trace Négative (m) : 570,00

Altitude Mini (m) : 670,00

Altitude Maxi (m) : 1 120,00

Longueur totale (km) : 11,50

Durée hors pauses (hh:mm) : 03:00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 15

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.088233 05.467801 662,00 0,00 0,00

2 2 45.088763 05.465548 727,00 65,00 0,00

3 3 45.100776 05.463745 923,00 196,00 0,00

04-Ferme 4 45.093626 05.451429 1 028,00 105,00 0,00

5 5 45.092066 05.447995 1 061,00 33,00 0,00

6 6 45.085006 05.443189 1 120,00 59,00 0,00

07-Goulandiere 7 45.075723 05.431827 1 082,00 0,00 -38,00

8 8 45.072642 05.428662 1 072,00 0,00 -10,00
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8 8 45.072642 05.428662 1 072,00 0,00 -10,00

09-Pas 9 45.070240 05.428019 1 074,00 2,00 0,00

10 10 45.072462 05.434764 1 079,00 5,00 0,00

11 11 45.074175 05.442220 932,00 0,00 -147,00

12 12 45.078660 05.449173 818,00 0,00 -114,00

13-Ruines 13 45.082720 05.455975 738,00 0,00 -80,00

14 14 45.084621 05.459077 682,00 0,00 -56,00

15-Arrivée 15 45.088141 05.467835 662,00 0,00 -20,00

Dénivelée sur WP 465,00 -465,00 0,00

Dénivelée sur Trace 570,00 -570,00

Départ :

Commentaires :

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




